
LED8cob13

6W AKU LED pracovní i rekreační lampa s širokým paprskem

Obecné bezpečnostní pokyny:

1.Nikdy nehleďte přímo do zdroje světla LED.

2.Používejte pouze na rovném, stabilním povrchu.

3.Nesmí být ponořeno do vody nebo jiných tekutin.

4.Nesmí se ovládat mokrýma rukama.

5.Při používání nezakrývejte.

6.Nesmí se používat s otevřeným pouzdrem, chybějícím nebo poškozeným dílem nebo chybějící 

nebo poškozenou čočkou.

7.Nesmí se nikdy čistit tlakovým čističem, protože může dojít k poškození izolace a těsnění.

8.Uživatel nesmí provádět žádné opravy, opravy musí být prováděny pouze výrobcem nebo 

autorizovaným servisním zástupcem.

Funkce:

Tělo se otáčí o 115° + 360°

Kompaktní velikost

Magnety a hák na spodní straně

Technické údaje:

LED: 6 W COB

Jas: 300/600 lumenů

Baterie: Li-ion typu 18650 3,7 V 2600 mAh

Pracovní doba: cca 2 hodiny pro 600 lumenů

             cca 4 hodiny pro 300 lumenů

Doba nabíjení: cca 3 hodiny

IP65 IK07

Použití:

Světlo má tři stupně přepnutí. Stisknutím spínače Zapnout/Vypnout se přepne na další nastavení, 

jsou možná následující nastavení: Polovina výkonu - Plný výkon – VYPNUTO

Poznámky:

Všechny svítilny jsou při dodání pouze částečně nabité.

Před použitím výrobek plně nabijte.

Světlo používejte pouze po odpojení od nabíjení.

Nepoužívejte upravenou nebo poškozenou nabíječku.

Nenechávejte lampu nabíjet déle než 24 hodin.

Lampu nerozebírejte.

Pokud lampu skladujete, každých 6 měsíců ji dobijte.

Čistění:

Nechte světlo vychladnout!

Čistěte suchým nebo mírně vlhkým, čistým hadříkem bez vláken a případně šetrným čisticím 

prostředkem. Nepoužívejte čističe obsahující abraziva nebo rozpouštědla.




